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Darbeyi atlattık sıra güven tesisinde

ABONE OL      

Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) hain darbe girişimin başarıyla püskürtüldüğünü söyleyen TÜROB
Başkanı Timur Bayındır, bir an önce güven tesisinin kurulması gerektiğine dikkat çekti. Yabancı
medyada olumsuz haberlerin yoğun bir şekilde yer aldığını belirten Bayındır, "Ülkede güvenliğin
sağlandığı, demokrasi zaferinin milletin iradesiyle kazanıldığı dünyaya iyi anlatılabilirse turizmde
iyileşme de hızlı olur" dedi. TÜROB'un bu doğrultuda ciddi bir çaba sarf ettiğini anlatan Bayındır,
ancak bu çalışmayı derneklerin tek başına yürütemeyeceğini, devletin önderliğinin gerektiğini
belirtti. Bayındır, "Yurtdışında iyi bir PR kampanyası başlatmalıyız. İmajımızı düzeltmemiz lazım.
Arkasından seri olarak tanıtım kampanyasına geçmemiz gerekiyor. Özel sektörle devlet ele ele
yürümeli. Bizler de her türlü desteği vermeye hazırız. Şu anda da gerek meslek kuruluşu gerekse
münferit olarak oteller bazında kendimize düşeni yapmaya çalışıyoruz. Çeşitli ülkelerden davetimizle
gelen turizmcileri, basın mensuplarını, blog yazarlarını vs tanıtım amaçlı olarak ağırlıyoruz"
ifadelerini kullandı.

18 AY ÖTELEME RAHATLATIR
2016 yılının turizm sektörü için zor bir süreç olduğunu belirten Bayındır, 2017'den umutlu olduklarını
kaydetti. Özellikle Rusya ve İran'la geliştirilen pozitif ilişkilerin umutları daha da artırdığını aktaranSON DAKİKA
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Bayındır, "Ancak bu yıl ciddi bir kayıp yaşadık. Eski rakamlara ulaşmamız 2-3 yılı bulabilir" diye
konuştu. "İçinde bulunduğumuz bu zorlu süreçte hükümetimizce sektöre yönelik kamu ödemelerinde
(SGK primleri ve vergiler) 18 ay süreyle öteleme yapılması önemli bir teşvik olacaktır" diyen Bayındır,
böylece sektörün verimliliğinin artırılabileceğini kaydetti. Zor döneme rağmen yatırımların
sürdüğünü aktaran Bayındır, "Özellikle Karadeniz başta olmak üzere Anadolu'nun pek çok
noktasında turizm yatırımları devam ediyor" şeklinde konuştu.
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